

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 472u
Stavba: Výměna horizontálních rozvodů vody ZŠ Komenského, Ostrava-Poruba

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Poruba Datum: 16. 1. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Uchazeč: IČ: 29387850
VODAR s.r.o. DIČ: CZ29387850
Projektant: IČ:
Ing. Petr Kudlík DIČ:
Zpracovatel: IČ:
Lenka Jugová DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 668 545,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 668 545,00	Výše daně 560 394,45
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 228 939,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Mgr. Petra
Brodová,
MPA

Digitálně podepsal
Mgr. Petra
Brodová, MPA
Datum: 2025.03.28
09:07:56 +01'00'

Zdeněk
Hybner

Digitálně podepsal Zdeněk Hybner
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NIR(CZ-15495809,
o=Zdeněk Hybner, ou=Firma vodař,
ou=7, cn=Zdeněk Hybner,
sn=Hybner, givenName=Zdeněk,
serialNumber=P294644
Datum: 2025.03.27 11:55:33 +01'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

472u

Stavba:

Výměna horizontálních rozvodů vody ZŠ Komenského, Ostrava-Poruba

Místo:

Ostrava Poruba

Datum:

16. 1. 2025

Zadavatel:

Uchazeč:

VODAŘ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Petr Kudlík
Lenka Jugová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 668 545,00	3 228 939,45
1	Zdravotně technické instalace	2 631 545,00	3 184 169,45
2	Vedlejší rozpočtové náklady	37 000,00	44 770,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna horizontálních rozvodů vody ZŠ Komenského, Ostrava-Poruba

Objekt:
1 - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo: Ostrava Poruba

CC-CZ:
Datum: 16. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VODAR s.r.o.

IČ: 29387850
DIČ: CZ29387850

Projektant:
Ing. Petr Kudlík

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Jugová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		2 631 545,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 631 545,00	21,00%	552 624,45
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 184 169,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna horizontálních rozvodů vody ZŠ Komenského, Ostrava-Poruba

Objekt: 1 - Zdravotně technické instalace

Místo: Ostrava Poruba

Zadavatel: VODAŘ s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o.

Datum: 16. 1. 2025

Projektant: Ing. Petr Kudlík

Zpracovatel: Lenka Jugová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 631 545,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 178 642,20
713 - Izolace tepelné	415 536,85
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 594 177,05
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	119 742,42
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	5 579,88
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	43 606,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	35 124,80
N00 - Související práce	147 680,80
N01 - Související práce	147 680,80
OST - Ostatní	270 097,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna horizontálních rozvodů vody ZŠ Komenského, Ostrava-Poruba

Objekt: 1 - Zdravotně technické instalace

Místo: Ostrava Poruba

Datum: 16. 1. 2025

Zadavatel: VODAŘ s.r.o.

Projektant: Ing. Petr Kudlík

Uchazeč: VODAŘ s.r.o.

Zpracovatel: Lenka Jugová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 631 545,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					2 178 642,20
D	713	Izolace tepelné					415 536,85
1	K	713410861	Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepící hliníkovou páskou potrubí, tloušťka izolace do 50 mm	m	1 091,090	34,50	37 642,61
VV					5,15+71,71+56,15+90,58+37,76+116,44+54,12+84,82+178,94+216,12+43,24+119,63+16,43	1 091,090	
2	K	713471211	Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolací s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve specifikaci) potrubí	m	1 316,500	45,60	60 032,40
VV					1316,5	1 316,500	
3	M	63154004	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm	m	9,000	120,20	1 081,80
VV					studená voda		
VV					(5,15+2)*1,2	8,580	
VV					Součet	8,580	
VV					9	9,000	
VV					Součet	9,000	
4	M	63154530	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm	m	113,000	108,50	12 260,50
VV					teplá voda + cirkulace TV		
VV					(5,39+79,06+9,5)*1,2	112,740	
VV					Součet	112,740	
VV					113	113,000	
VV					Součet	113,000	
5	M	63154005	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/20mm	m	87,000	112,40	9 778,80
VV					studená voda		
VV					(60,58+11,5)*1,2	86,496	
VV					Součet	86,496	
VV					87	87,000	
VV					Součet	87,000	
6	M	63154531	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm	m	233,000	125,70	29 288,10
VV					teplá voda + cirkulace TV		
VV					(105,81+74,23+14)*1,2	232,848	
VV					Součet	232,848	
VV					233	233,000	
VV					Součet	233,000	
7	M	63154006	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/20mm	m	65,500	120,80	7 912,40
VV					studená voda		
VV					(51,9+2,5)*1,2	65,280	
VV					Součet	65,280	
VV					65,5	65,500	
VV					Součet	65,500	
8	M	63154602	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/50mm	m	278,500	290,50	80 904,25
VV					teplá voda		
VV					(114,61+93,88+18+5,5)*1,2	278,388	
VV					Součet	278,388	
VV					278,5	278,500	
VV					Součet	278,500	
9	M	63154007	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/20mm	m	59,500	112,40	6 687,80
VV					studená voda+ požární vodovod		
VV					(44,97+1,33+3)*1,2	59,160	
VV					Součet	59,160	
VV					59,5	59,500	
VV					Součet	59,500	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	M	63154603	<i>pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/50mm</i>	m	48,500	290,80	14 103,80
	VV		teplá voda + cirkulace TV				
	VV		(3,48+35,25+1,5)*1,2		48,276		
	VV		Součet		48,276		
	VV		48,5		48,500		
	VV		Součet		48,500		
11	M	63154009	<i>pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/20mm</i>	m	51,500	158,60	8 167,90
	VV		studená voda+ požární vodovod				
	VV		(26,32+9,09+7,5)*1,2		51,492		
	VV		Součet		51,492		
	VV		51,5		51,500		
	VV		Součet		51,500		
12	M	63154028	<i>pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/60mm</i>	m	154,000	490,80	75 583,20
	VV		teplá voda				
	VV		(116,49+11,5)*1,2		153,588		
	VV		Součet		153,588		
	VV		154		154,000		
	VV		Součet		154,000		
13	M	63154011	<i>pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 64/20mm</i>	m	120,500	206,40	24 871,20
	VV		studená voda				
	VV		(96,1+4)*1,2		120,120		
	VV		Součet		120,120		
	VV		120,5		120,500		
	VV		Součet		120,500		
14	M	63154030	<i>pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 64/60mm</i>	m	12,500	375,40	4 692,50
	VV		teplá voda				
	VV		(7,73+2,5)*1,2		12,276		
	VV		Součet		12,276		
	VV		12,5		12,500		
	VV		Součet		12,500		
15	M	63154540	<i>pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 108/30mm</i>	m	84,000	325,20	27 316,80
	VV		studená voda				
	VV		(2,36+67,42)*1,2		83,736		
	VV		Součet		83,736		
	VV		84		84,000		
	VV		Součet		84,000		
16	M	28355322	<i>páska lepicí AL folie pro tepelně izolační pásy š 50mm</i>	m	1 316,500	10,00	13 165,00
	VV		9+113+87+233+65,5+278,5+59,5+48,5+51,5+154+120,5+12,5+84		1 316,500		
	VV		Součet		1 316,500		
17	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,820	1 715,20	1 406,46
18	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,820	765,40	627,63
19	K	998713201	Přesun hmot demontáže pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	6,088	2,25	13,70
	VV		6,088		6,088		
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							1 594 177,05
20	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	612,880	92,60	56 752,69
	VV		89,97+250,65+272,26		612,880		
21	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	291,210	112,30	32 702,88
	VV		133,83+157,38		291,210		
22	K	722130803	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50	m	132,870	115,60	15 359,77
	VV		132,87		132,870		
23	K	722130805	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 80	m	54,480	135,40	7 376,59
	VV		54,48		54,480		
24	K	722130913	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přefezání ocelové trubky do DN 25	kus	78,000	32,60	2 542,80
	VV		16+49+13		78,000		
25	K	722130916	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přefezání ocelové trubky přes 25 do DN 50	kus	13,000	55,60	722,80
	VV		7+5+1		13,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	722130919	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přefézání ocelové trubky přes 50 do DN 100	kus	3,000	101,80	305,40
VV		3			3,000		
27	K	722131931	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 15	kus	16,000	390,80	6 252,80
VV		16			16,000		
28	K	722131932	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 20	kus	49,000	430,20	21 079,80
VV		49			49,000		
29	K	722131933	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 25	kus	13,000	491,80	6 393,40
VV		13			13,000		
30	K	722131934	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 32	kus	7,000	591,80	4 142,60
VV		7			7,000		
31	K	722131935	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 40	kus	5,000	651,20	3 256,00
VV		5			5,000		
32	K	722131936	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	1,000	984,20	984,20
VV		1			1,000		
33	K	722131938	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 80	kus	1,000	2 510,20	2 510,20
34	K	722173912	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 16 do 20 mm	kus	16,000	62,00	992,00
35	K	722173913	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 20 do 25 mm	kus	49,000	62,30	3 052,70
36	K	722173914	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 25 do 32 mm	kus	13,000	71,30	926,90
37	K	722173915	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 32 do 40 mm	kus	7,000	81,20	568,40
38	K	722173916	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 40 do 50 mm	kus	5,000	102,80	514,00
39	K	722173917	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 50 do 63 mm	kus	1,000	107,45	107,45
40	K	722173919	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 75 do 90 mm	kus	3,000	218,40	655,20
41	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	121,500	432,20	52 512,30
VV		Jedná se o třívrstvé trubky. Vnitřní vrstva a vnější vrstva jsou z polypropylenu typ 4 (PP-RCT). Střední vrstvu tvoří polypropylen typu 4 (PP-RCT)					
VV		vyztužený čedičovými vlákny (BF). Složení vrstev lze schematicky popsat PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT					
VV		(89,61+2+9,5)*1,2				121,332	
VV		Součet				121,332	
VV		121,5				121,500	
VV		Součet				121,500	
42	K	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	319,500	564,50	180 357,75
VV		Jedná se o třívrstvé trubky. Vnitřní vrstva a vnější vrstva jsou z polypropylenu typ 4 (PP-RCT). Střední vrstvu tvoří polypropylen typu 4 (PP-RCT)					
VV		vyztužený čedičovými vlákny (BF). Složení vrstev lze schematicky popsat PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT					
VV		(240,62+11,5+14)*1,2				319,344	
VV		Součet				319,344	
VV		319,5				319,500	
VV		Součet				319,500	
43	K	722175004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4	m	344,000	605,80	208 395,20
VV		Jedná se o třívrstvé trubky. Vnitřní vrstva a vnější vrstva jsou z polypropylenu typ 4 (PP-RCT). Střední vrstvu tvoří polypropylen typu 4 (PP-RCT)					
VV		vyztužený čedičovými vlákny (BF). Složení vrstev lze schematicky popsat PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT					
VV		(260,39+2,5+18+5,5)*1,2				343,668	
VV		Součet				343,668	
VV		344				344,000	
VV		Součet				344,000	
44	K	722175005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 40 x 5,5	m	107,500	722,40	77 658,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Jedná se o třívrstvé trubky. Vnitřní vrstva a vnější vrstva jsou z polypropylenu typ 4 (PP-RCT). Střední vrstvu tvoří polypropylen typu 4 (PP-RCT) vyztužený čedičovými vlákny (BF). Složení vrstev lze schematicky popsat PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT				
			vv				
			vv				
			vv		107,448		
			vv		107,448		
			vv		107,500		
			vv		107,500		
45	K	722175006	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 50 x 6,9	m	205,500	987,60	202 951,80
			Jedná se o třívrstvé trubky. Vnitřní vrstva a vnější vrstva jsou z polypropylenu typ 4 (PP-RCT). Střední vrstvu tvoří polypropylen typu 4 (PP-RCT) vyztužený čedičovými vlákny (BF). Složení vrstev lze schematicky popsat PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT				
			vv				
			vv				
			vv		205,080		
			vv		205,080		
			vv		205,500		
			vv		205,500		
46	K	722175007	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 63 x 8,6	m	132,500	1 284,70	170 222,75
			Jedná se o třívrstvé trubky. Vnitřní vrstva a vnější vrstva jsou z polypropylenu typ 4 (PP-RCT). Střední vrstvu tvoří polypropylen typu 4 (PP-RCT) vyztužený čedičovými vlákny (BF). Složení vrstev lze schematicky popsat PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT				
			vv				
			vv				
			vv		132,396		
			vv		132,396		
			vv		132,500		
			vv		132,500		
47	K	722175009	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 90 x 10,1	m	87,000	1 980,50	172 303,50
			Jedná se o třívrstvé trubky. Vnitřní vrstva a vnější vrstva jsou z polypropylenu typ 4 (PP-RCT). Střední vrstvu tvoří polypropylen typu 4 (PP-RCT) vyztužený čedičovými vlákny (BF). Složení vrstev lze schematicky popsat PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT				
			vv				
			vv				
			vv		86,736		
			vv		86,736		
			vv		87,000		
			vv		87,000		
48	K	722182011	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 20	m	108,000	40,20	4 341,60
			vv		107,532		
			vv		107,532		
			vv		108,000		
			vv		108,000		
49	K	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25	m	289,000	52,30	15 114,70
			vv		288,744		
			vv		288,744		
			vv		289,000		
			vv		289,000		
50	K	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 32	m	319,500	65,40	20 895,30
			vv		319,068		
			vv		319,068		
			vv		319,500		
			vv		319,500		
51	K	722182014	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 40	m	102,500	109,80	11 254,50
			vv		102,048		
			vv		102,048		
			vv		102,500		
			vv		102,500		
52	K	722182015	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 50	m	182,500	114,50	20 896,25
			vv		182,280		
			vv		182,280		
			vv		182,500		
			vv		182,500		
53	K	722182016	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 63	m	125,000	124,80	15 600,00
			vv		124,596		
			vv		124,596		
			vv		125,000		
			vv		125,000		
54	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	3,000	95,20	285,60
			vv		3,000		
55	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	2,000	215,40	430,80
			vv		2,000		
56	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4	kus	130,000	28,30	3 679,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		54+13+41+8+14		130,000		
57	K	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 3/4 do G 5/4	kus	25,000	32,40	810,00
	VV		1+13+7+3+1		25,000		
58	K	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2	kus	16,000	55,40	886,40
	VV		5+3+5+3		16,000		
59	K	722220866	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 3	kus	2,000	74,20	148,40
	VV		2		2,000		
60	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	54,000	294,80	15 919,20
	VV		54		54,000		
61	K	722231075	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 5/4"	kus	1,000	766,30	766,30
	VV		1		1,000		
62	K	722231076	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 6/4"	kus	5,000	985,60	4 928,00
	VV		5		5,000		
63	K	722232043	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	kus	13,000	322,40	4 191,20
	VV		13		13,000		
64	K	722232044	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	41,000	352,60	14 456,60
	VV		41		41,000		
65	K	722232045	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	16,000	548,60	8 777,60
	VV		16		16,000		
66	K	722232046	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"	kus	7,000	825,40	5 777,80
	VV		7		7,000		
67	K	722232047	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4"	kus	4,000	1 274,20	5 096,80
	VV		4		4,000		
68	K	722232048	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2"	kus	2,000	1 860,30	3 720,60
	VV		2		2,000		
69	K	722232050	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3"	kus	3,000	4 260,30	12 780,90
	VV		3		3,000		
70	K	722232062	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4"	kus	8,000	547,60	4 380,80
	VV		8		8,000		
71	K	722232063	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1"	kus	3,000	658,60	1 975,80
	VV		3		3,000		
72	K	722232064	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4"	kus	1,000	1 242,30	1 242,30
	VV		1		1,000		
73	K	722232065	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 6/4"	kus	5,000	1 184,60	5 923,00
	VV		5		5,000		
74	K	722239101	Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2"	kus	14,000	109,80	1 537,20
	VV		14		14,000		
75	M	38832813.11	Multifunkční termostatický cirkulační ventil kv1,5 DN15	kus	14,000	2 840,20	39 762,80
	VV		14		14,000		
76	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,000	28,30	56,60
77	K	722260921	Oprava vodoměrů zpětná montáž vodoměrů závitových do potrubí z trubek ocelových G 1/2	kus	2,000	75,60	151,20
78	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	1 230,500	48,60	59 802,30
	VV		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ				
	VV		121,5+319,5+344+107,5+205,5+132,5		1 230,500		
79	K	722290229	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového přes DN 50 do DN 100	m	87,000	109,80	9 552,60
	VV		87		87,000		
80	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	1 317,500	37,50	49 406,25
	VV		Proplach a desinfekce potrubí po provedené montáži				
	VV		1230,5+87		1 317,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
81	K	722290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	4,404	1 762,30	7 761,17
VV			4,404		4,404		
82	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	8,079	725,60	5 862,12
83	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	8,079	545,30	4 405,48
D		723	Zdravotecnika - vnitřní plynovod				119 742,42
84	K	723150369	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 89/3,6	m	2,500	902,50	2 256,25
VV			2*1,2		2,400		
VV			Součet		2,400		
VV			2,5		2,500		
VV			Součet		2,500		
85	K	723150371	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 108/4	m	19,500	1 020,30	19 895,85
VV			16*1,2		19,200		
VV			Součet		19,200		
VV			19,5		19,500		
VV			Součet		19,500		
86	K	723150373	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 159/4,5	m	24,000	2 540,60	60 974,40
VV			20*1,2		24,000		
87	K	723150374	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 219/6,3	m	12,000	2 980,60	35 767,20
VV			10*1,2		12,000		
88	K	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,116	760,50	848,72
D		725	Zdravotecnika - zařízeníové předměty				5 579,88
89	K	725210913	Opravy umyvadel odmontování umyvadla bez konzol a jeho zpětná montáž na původní konzoly se 2 stojánkovými ventily nebo se stojánkovou baterií	kus	2,000	1 185,60	2 371,20
VV			2		2,000		
90	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	4,000	282,50	1 130,00
VV			4		4,000		
91	K	725980123	Dvířka 30/30 cm	kus	1,000	755,60	755,60
VV			1		1,000		
92	K	725980123.1	Dvířka 40/40 cm	kus	1,000	1 320,40	1 320,40
VV			1		1,000		
93	K	998725101	Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,002	847,60	1,70
94	K	998725181	Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,002	490,50	0,98
D		727	Zdravotecnika - požární ochrana				43 606,00
95	K	727111041.1	Protipožární trubní ucpávky stropem DN 25	kus	55,000	640,30	35 216,50
VV			požárně ochranný tmel akrylátový interierový, izolační deska z minerální vlny pro technickou izolaci 100kg/m3 tl.40mm				
VV			teplota do 660°C				
VV			POTRUBÍ D 20				
VV			10		10,000		
VV			POTRUBÍ D 25				
VV			36		36,000		
VV			POTRUBÍ D 32				
VV			9		9,000		
VV			Součet		55,000		
96	K	727111042.1	Protipožární trubní ucpávky stropem DN 32	kus	3,000	825,30	2 475,90
VV			požárně ochranný tmel akrylátový interierový, izolační deska z minerální vlny pro technickou izolaci 100kg/m3 tl.40mm				
VV			teplota do 660°C				
VV			POTRUBÍ D 40				
VV			3		3,000		
97	K	727111043.1	Protipožární trubní ucpávky stropem DN 50	kus	6,000	985,60	5 913,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		požárně ochranný tmel akrylátový interierový, izolační deska z minerální vlny pro technickou izolaci 100kg/m3 tl.40mm				
	VV		teplota do 660°C				
	VV		POTRUBÍ D 50		6,000		
	VV		6		6,000		
	VV		Součet				
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				35 124,80
98	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	16,000	545,30	8 724,80
	VV		Revize hydrantu po přepojení potrubí				
	VV		16		16,000		
99	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	40,000	350,00	14 000,00
	VV		40		40,000		
100	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	40,000	310,00	12 400,00
	VV		40		40,000		
D		N00	Související práce				147 680,80
D		N01	Související práce				147 680,80
101	K	9100001.113	Uchycení zavěšených potrubí - konzoly dodávka + montáž	kus	337,000	252,30	85 025,10
	VV		337		337,000		
102	K	9100001.116	pomocné lešení	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
	VV		1		1,000		
103	K	999998.13	Označení stoupaček , odboček v podhledech rozvodu vody štičky u armatur (studená voda, požar. vodovodu)	kus	110,000	95,60	10 516,00
	VV		110		110,000		
104	K	999998.14	Pevné body	kus	39,000	952,30	37 139,70
	VV		potrubí d20				
	VV		2		2,000		
	VV		potrubí d25				
	VV		8		8,000		
	VV		potrubí d32				
	VV		10		10,000		
	VV		potrubí d40				
	VV		3		3,000		
	VV		potrubí d50				
	VV		7		7,000		
	VV		potrubí d63				
	VV		5		5,000		
	VV		potrubí d90				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		39,000		
D		OST	Ostatní				270 097,20
105	K	111.001	Utěsnění prostupu chráničky pro prostup plastového potrubí d 20	kus	3,000	555,40	1 666,20
	VV		chránička d108				
	VV		3		3,000		
106	K	111.002	Utěsnění prostupu chráničky pro prostup plastového potrubí d 25	kus	7,000	690,40	4 832,80
	VV		chránička d108				
	VV		7		7,000		
107	K	111.003	Utěsnění prostupu chráničky pro prostup plastového potrubí d 32	kus	16,000	720,30	11 524,80
	VV		chránička d89				
	VV		4		4,000		
	VV		chránička d159				
	VV		12		12,000		
	VV		Součet		16,000		
108	K	111.004	Utěsnění prostupu chráničky pro prostup plastového potrubí d 40	kus	3,000	790,60	2 371,80
	VV		chránička d108				
	VV		2		2,000		
	VV		chránička d159				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
109	K	111.005	Utěsnění prostupu chráničky pro prostup plastového potrubí d 50	kus	10,000	850,40	8 504,00
	VV		chránička d108				
	VV		4		4,000		
	VV		chránička d219				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		10,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
110	K	111.006	Utěsnění prostupu chráničky pro vstup plastového potrubí d 63	kus	6,000	980,40	5 882,40
	VV		chránička d159				
	VV		5		5,000		
	VV		chránička d219				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		6,000		
111	K	111.007	Utěsnění prostupu chráničky pro vstup plastového potrubí d 90	kus	3,000	2 382,60	7 147,80
	VV		chránička d219				
	VV		3		3,000		
112	K	112.001	Jádrové vrtání pro vstupy potrubí	m	48,000	1 000,00	48 000,00
	VV		d89				
	VV		4		4,000		
	VV		d108				
	VV		2+4+3+7		16,000		
	VV		d159				
	VV		5+12+1		18,000		
	VV		d219				
	VV		3+6+1		10,000		
	VV		Součet		48,000		
113	K	113.001	Stavební úpravy - opravy vstupů po demonáži a montáži potrubí zaomítání, výmalba	kus	47,000	1 720,30	80 854,10
	VV		začištění a zaomítání z obou stran vstupů pro potrubí stěnou				
	VV		19		19,000		
	VV		začištění a zaomítání vstupů pro potrubí stropem				
	VV		28		28,000		
	VV		Součet		47,000		
114	K	114.001	Odvoz demontovaných trub, tepelné izolace a stavební suť na skládku, poplatek za skládku	t	11,000	5 210,30	57 313,30
	VV		11		11,000		
115	K	114.002	Ztížená montáž - práce v průlezném kanálu + prostory pod vstupní halou	hod	80,000	525,00	42 000,00
	VV		Práce ve ztíženém prostoru - průlezný kanál + prostory pod vstupní halou				
	VV		80		80,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna horizontálních rozvodů vody ZŠ Komenského, Ostrava-Poruba

Objekt:
2 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Ostrava Poruba

CC-CZ:
Datum: 16. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VODAR s.r.o.

IČ: 29387850
DIČ: CZ29387850

Projektant:
Ing. Petr Kudlík

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Jugová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			37 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	37 000,00	21,00%	7 770,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	44 770,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna horizontálních rozvodů vody ZŠ Komenského, Ostrava-Poruba

Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Ostrava Poruba

Datum: 16. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant: Ing. Petr Kudlík

Uchazeč: VODAŘ s.r.o.

Zpracovatel: Lenka Jugová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	37 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	37 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	27 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna horizontálních rozvodů vody ZŠ Komenského, Ostrava-Poruba

Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Ostrava Poruba

Datum: 16. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant: Ing. Petr Kudlík

Uchazeč: VODAŘ s.r.o.

Zpracovatel: Lenka Jugová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

37 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					37 000,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					10 000,00
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
VV		1			1,000			
D		VRN3	Zařízení staveniště					27 000,00
2	K	032103000	Náklady na stavební buňky	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
VV		1			1,000			
3	K	032103001	Přístavení kontejneru pro odvoz demontovaného materiálu a sutí	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
VV		1			1,000			